Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 174 Jueves, 30 de julio de 2009 Pagina 41823

I. ComunNiDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Formaciéon y Empleo

12432 Resolucién de 15-07-2009, de la Direccion General de Trabajo,
por la que se dispone la inscripcion en el registro y publicacion
de la tabla salarial del convenio colectivo de trabajo para
J. Garcia Carrion, S.A. Exp. 200944150018.

Visto el expediente de Tabla Salarial de Convenio Colectivo de Trabajo, y
de conformidad con lo establecido en el articulo 90 del Real Decreto Legislativo
1/1995, de 24 de marzo, Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los
Trabajadores (BOE n.° 75, de 28.03.1995) y en el Real Decreto 1.040/1981, de
22 de mayo, Registro y Depdsito de Convenios Colectivos de Trabajo (BOE n.°
135, de 06.06.1981).

Resuelvo:

Primero.- Ordenar la inscripcién en el correspondiente Registro de este
Centro Directivo, de la Tabla Salarial del Convenio Colectivo de Trabajo de J.
Garcia Carrién, S.A. (Codigo de Convenio nimero 3000842) de ambito Empresa,
suscrito con fecha 03-06-2009 por la Comision Negociadora del mismo, con
notificacién a la misma.

Segundo.- Disponer su publicacion en el «Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia».

Murcia, 15 de julio de 2009.—El Director General de Trabajo. Por Delegacion
de firma. El Subdirector General de Trabajo. (Resolucién de 01.10.2007), Pedro
Juan Gonzalez Serna.

Acta de reunién de Comisién Paritaria del Convenio Colectivo de J.
Garcia Carrion, S.A.
ASISTENTES:
Comité de Empresa:
Antonio Martinez Cutillas
Magdalena Hernandez Carrillo
Raquel Lopez del Olmo
Jose Escribano (Asesor Fetico)
Manuel Palencia Alonso
Juan Antonio Carcelén Pérez
Jose Angel Rubio (Asesor CCOO)
Representacion de la Empresa:
Vicente Barchino Pérez
Asier Iker Carrasco Garcia
Jose Silvano Ruiz Puertas
En Jumilla, 3 de junio de 2009, se relunen las personas relacionadas al

margen, en su condicion de miembros del Comité de Empresa de J. Garcia
Carrion, S.A., al objeto de tratar los siguientes puntos del

NPE: A-300709-12432



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 174 Jueves, 30 de julio de 2009 Pagina 41824

Orden del dia:

1. Revisién tablas salariales afio 2.008

2. Elaboracion tablas salariales afio 2.009
3. Ruegos y preguntas.

Asuntos tratados:

1.2 Revisién Tablas Salariales afio 2.008

En aplicacion del articulo del Convenio colectivo en vigor esta Comision
Paritaria acuerda:

- Aprobar como tabla salarial definitiva del afio 2.008, que se adjunta con el
presente Acta, la tabla salarial publicada en el Convenio Colectivo con caracter de
provisional.

2.2 Elaboracion Tablas Salariales Provisionales afio 2.009

En aplicacién del articulo del Convenio colectivo en vigor esta Comision
Paritaria acuerda:

- Aprobar como tabla salarial provisional del afio 2.009, que se adjunta con
el presente Acta, la tabla salarial definitiva del afio 2.008 (aprobada en el punto
anterior) incrementa en el 2,20%. (IPC previsto+0,20%).

- Para los conceptos no salariales se aprueba su incremento en el 2% (IPC
previsto) sobre los vigentes del afio 2.008, quedando estos para el afno 2.009
como se detalla en la tabla que se adjunta.

- Los atrasos correspondientes tanto a la nueva tabla salarial, como a los
conceptos no salariales, seran abonados en la nomina correspondiente al mes de
junio.

- Se hace entrega de la tabla de productividad correspondiente al afio 2009,
tabla que se ya se esta aplicando y que fue entregada al Comité de Empresa.

A esta respecto la Representacion de la Empresa manifiesta que si bien
se aprueban las citadas tablas salariales se reserva la posibilidad de someter
a la Comisién Paritaria la interpretacion que sobre el articulo 9.1 del Convenio
Colectivo pudiera establecerse, durante la vigencia del mismo, al amparo de la
doctrina y la jurisprudencia que sobre este precepto fuera surgiendo.

La representacion de los trabajadores manifiesta que no estd de acuerdo con
lo manifestado por la representacidon de la empresa, y se remite a lo dispuesto en
el redactado del convenio colectivo en vigor en su articulo 9

Y no habiendo mas asuntos que tratar se levanta la sesién, y de ella la
presente Acta, que una vez leida es firmada de conformidad por los asistentes en
el lugar indicado siendo las 12:00 horas del dia 3 de junio de 2009.

NPE: A-300709-12432



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 174 Jueves, 30 de julio de 2009

Pagina 41825

J. GARCIA CARRION, S.A. - JUMILLA

Subida de IPC Previsto 2009 = 2%

Importe €

2009

|Horas Extras | 11,04]
[Plus de Nocturnidad | 1,10]
Dietas: Desayuno 4,64
Comida 12,08

Cena 8,93

Premio de vinculacion:

A los diez afos de servicio 357,29

A los veinte afios de servicio 501,37

A los treinta afios de servicio 643,13

A los treinta y cinco afos de servicio 786,04

Premio de Jubilacién:
A los 60 anos de edad 5.359,41
A los 61 anos de edad 4.644,82
A los 62 anos de edad 3.930,24

A los 63 anos de edad 3.215,58
A los 64 afos de edad 2.643,98
A los 65 anos de edad 1.786,46
|Horas de domingo/ Festivo | 17,43)

Invalidez permanete total para su
profesion habitual o absoluto 2.299,32

NPE: A-300709-12432



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 174 Jueves, 30 de julio de 2009 Pagina 41826

Moneda EURO €
| TABLA SALARIAL DEFINITIVA 2008 |

Categoria Salario Plus Plus Bruto Extra Extra Salario
Profesional Base Convenio Transporte Mes Julio navidad Anual
Técnicos

Director 1.232,69 334,58 102,72 1.669,99 1.567,28 1.567,28 23.174,47
Tit. Superior 1.162,24 334,58 102,72 1.599,54 1.496,82 1.496,82 22.188,13
Tit. Medio 1.091,81 334,58 102,72 1.529,11 1.426,39 1.426,39 21.202,10
Tit. Inferior 1.021,37 334,58 102,72 1.458,67 1.355,95 1.355,95 20.215,92
Ay. Laboral 858,47 334,58 102,72 1.295,78 1.193,06 1.193,06 17.935,44
Aux. Laboral 845,27 334,58 102,72 1.282,57 1.179,85 1.179,85 17.750,54
Administracion

Director 1.232,69 334,58 102,72 1.669,99 1.567,28 1.567,28 23.174,47
Jefe Superior 1.091,81 334,58 102,72 1.529,11 1.426,39 1.426,39 21.202,10
Jefe Primera 1.021,37 334,58 102,72 1.458,67 1.355,95 1.355,95 20.215,92
Jefe Segunda 898,10 334,58 102,72 1.335,40 1.232,68 1.232,68 18.490,14
Of. Primera 884,89 334,58 102,72 1.322,19 1.219,47 1.219,47 18.305,24
Of. Segunda 871,68 334,58 102,72 1.308,98 1.206,27 1.206,27 18.120,34
Auxiliar Adm. 845,51 334,58 102,72 1.282,81 1.180,09 1.180,09 17.753,94
Comerciales

Director 1.232,69 334,58 102,72 1.669,99 1.567,28 1.567,28 23.174,47
Jefe Superior 1.162,24 334,58 102,72 1.599,54 1.496,82 1.496,82 22.188,13
Jefe Ventas 1.091,81 334,58 102,72 1.529,11 1.426,39 1.426,39 21.202,10
Deleg. Ventas 1.021,37 334,58 102,72 1.458,67 1.355,95 1.355,95 20.215,92
Promotor 898,10 334,58 102,72 1.335,40 1.232,68 1.232,68 18.490,14
Trab. Profesional

Capataz/Bodega 911,30 334,58 102,72 1.348,61 1.245,89 1.245,89 18.675,04
Encarg.Seccion 898,10 334,58 102,72 1.335,40 1.232,68 1.232,68 18.490,14
Oficial Primera 884,89 334,58 102,72 1.322,19 1.219,47 1.219,47 18.305,24
Oficial Segunda 871,68 334,58 102,72 1.308,98 1.206,27 1.206,27 18.120,34
Oficial Tercera 858,47 334,58 102,72 1.295,78 1.193,06 1.193,06 17.935,44
Ofic.Auxiliares

Oficial Primera 884,89 334,58 102,72 1.322,19 1.219,47 1.219,47 18.305,24
Oficial Segunda 871,68 334,58 102,72 1.308,98 1.206,27 1.206,27 18.120,34
Peon especialista 845,27 334,58 102,72 1.282,57 1.179,85 1.179,85 17.750,54
Pedn 836,47 334,58 102,72 1.273,77 1.171,05 1.171,05 17.627,32

NPE: A-300709-12432




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 174

Jueves, 30 de julio de 2009

Pagina 41827

IPC PREVISTO 2009 2%

+ 0,20 =

2,20%

Moneda EURO €

TABLA SALARIAL PROVISIONAL 2009

Categoria Salario Plus Plus Bruto Extra Extra Salario
Profesional Base Convenio Transporte Mes Julio| navidad Anual
Técnicos

Director 1.259,81 341,95 104,98 1.706,73 1.601,76 1.601,76 23.684,31
Tit. Superior 1.187,81 341,95 104,98 1.634,73 1.529,75 1.529,75 22.676,27
Tit. Medio 1.115,83 341,95 104,98 1.562,75 1.457,77 1.457,77 21.668,55
Tit. Inferior 1.043,84 341,95 104,98 1.490,76 1.385,78 1.385,78 20.660,67
Ay. Laboral 877,36 341,95 104,98 1.324,28 1.219,31 1.219,31 18.330,02
Aux. Laboral 863,86 341,95 104,98 1.310,79 1.205,81 1.205,81 18.141,05
Administracion

Director 1.259,81 341,95 104,98 1.706,73 1.601,76 1.601,76 23.684,31
Jefe Superior 1.115,83 341,95 104,98 1.562,75 1.457,77 1.457,77 21.668,55
Jefe Primera 1.043,84 341,95 104,98 1.490,76 1.385,78 1.385,78 20.660,67
Jefe Segunda 917,85 341,95 104,98 1.364,78 1.259,80 1.259,80 18.896,92
Of. Primera 904,36 341,95 104,98 1.351,28 1.246,30 1.246,30 18.707,95
Of. Segunda 890,86 341,95 104,98 1.337,78 1.232,80 1.232,80 18.518,98
Auxiliar Adm. 864,11 341,95 104,98 1.311,03 1.206,06 1.206,06 18.144,53
Comerciales

Director 1.259,81 341,95 104,98 1.706,73 1.601,76 1.601,76 23.684,31
Jefe Superior 1.187,81 341,95 104,98 1.634,73 1.529,75 1.529,75 22.676,27
Jefe Ventas 1.115,83 341,95 104,98 1.562,75 1.457,77 1.457,77 21.668,55
Deleg. Ventas 1.043,84 341,95 104,98 1.490,76 1.385,78 1.385,78 20.660,67
Promotor 917,85 341,95 104,98 1.364,78 1.259,80 1.259,80 18.896,92
Trab. Profesional

Capataz/Bodega 931,35 341,95 104,98 1.378,27 1.273,30 1.273,30 19.085,89
Encarg.Seccién 917,85 341,95 104,98 1.364,78 1.259,80 1.259,80 18.896,92
Oficial Primera 904,36 341,95 104,98 1.351,28 1.246,30 1.246,30 18.707,95
Oficial Segunda 890,86 341,95 104,98 1.337,78 1.232,80 1.232,80 18.518,98
Oficial Tercera 877,36 341,95 104,98 1.324,28 1.219,31 1.219,31 18.330,02
Ofic.Auxiliares

Oficial Primera 904,36 341,95 104,98 1.351,28 1.246,30 1.246,30 18.707,95
Oficial Segunda 890,86 341,95 104,98 1.337,78 1.232,80 1.232,80 18.518,98
Pedn especialista 863,86 341,95 104,98 1.310,79 1.205,81 1.205,81 18.141,05
Pedn 854,87 341,95 104,98 1.301,79 1.196,81 1.196,81 18.015,12

NPE: A-300709-12432



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 174 Jueves, 30 de julio de 2009 Pagina 41828

PLUS DE PRODUCTIVIDAD 2009

TOTAL LINEAS DE ENVASADO
Rendimiento (%)] PLANTA SLIM SPEED PRISMA 1L PKL MINI MINIBRIK PKL 1,5 Prisma 330 PKL 1L PURE PAK CRIST. 2
45
46
47
48
49
50 10 10
51 20 20
52 31 31
53 41 41
54 51 51
55 10 61 61 10;
56 20 71 71 20
57 31 81 81 31 10
58 41 91 91 41 20
59 51 102 102 51 31
60 10 10 61 127 127 10 61 41
61 20 20 71 152 152 20 71 51
62 31 31 81 177, 10 177, 31 81 61
63 41 41 91 203 20 203 41 91 71
64 51 51 102 228 31 228 51 10 102 81
65 61 61 127 259 41 10 259 61 20 127 91
66 71 71 152 289 51 20 289 71 31 152 102
67 81 81 177| 319 61 31 319 81 41 177 127
68 91 91 203 350 71 41 350 91 51 203 152
69 102 102 228 380 81 51 380 102 61 228 177
70 127 127 259 416 91 61 416 127 71 259 203
71 152 152 289 451 102 71 451 152 81 289 228
72 177 177 319 487 127 81 487 177 91 319 259
73 203 203 350 522 152 91 522 203 102 350 289
74 228 228 380 558 177 102 558 228 127 380 319
75| 259 259 416 593 203 127 593 259 152 416 350
76 289 289 451 629 228 152 629 289 177, 451 380
77 319 319 487 664 259 177 664 319 203 487 416
78 350 350 522 700 289 203 700 350 228 522 451
79 380 380 558 735 319 228 735 380 259 55 487
80 416 416 593 771 350 259 771 416 289 59: 522
81 451 451 629 06| 380 289 06! 451 319 62! 55i
82 487 487 664 342! 416 319 $4£| 487, 350 664 59
83 522 522 700 77 451 350 77 522 380 700 62!
84 558 558 735 913 487 380! 913 558 416 735 664
85 593 593 771 48 522 416 48 593 451 771 700
86 629 629 806 84 558 451 84 629 487 806 735|
87 664 664 842| 1019 593 487 1019 664 522 843| 771
88 700 700 877 1055] 629 522 1055 700 558 877 806
89 735 735 913 1090 664 558 1090 735 593 913 842
90 771 771 948 1126 700 593 1126 771 629 948 877
OBJETIVOS 70%) 70%)| 65%| 60%)| 72%) 75%) 60%) 70%) 74%) 65% 67% 2009
anterior 68% 70% 65% 55% 65 70 60% 65 70% 65 67% 2008
|Incentivo por cumplimiento de rendimiento objetivo = 127 €
Incremento por punto porcentual tramo 1 = 10,14 €
Incremento por punto porcentual tramo 2 = 25,35 €]
Incremento por punto porcentual tramo 3 = 30,42 €
Incremento por punto porcentual tramo 4 = 35,49 €

CALCULO DEL INCENTIVO FINAL
PERSONAL DE LINEAS DE ENVASADO:

50% incentivo segun rendimiento planta + 50% incentivo segun rendimiento linea en la que trabaje
RESTO DE PERSONAL

100% incentivo segln rendimiento planta

NPE: A-300709-12432 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	Organismo Autónomo Imprenta Regional
	12517	Corrección de error anulando el anuncio de licitación de contrato de servicios. Expte. 58/2009.
	Consejería de Agricultura y Agua
	12416	Orden de 20 de julio de 2009 de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se modifica la orden de 13 de julio de 2009, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se establecen las bases reguladoras y la Convocatoria para el año 2009 de las ayudas para la bonificación de intereses de préstamos con financiación de la línea del Instituto de Crédito Oficial de liquidez PYME concedidos a los titulares de explotaciones ganaderas de vacuno de leche de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	12622	Orden de 23 de julio de 2009, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, convocado por orden de 5 de junio de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública.
	12669	Orden de 24 de julio de 2009, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, convocado por orden de 13 de mayo de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública. 
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	12393	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes Admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 183 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo, por el turno de acceso libre, que fueron convocadas por la resolución de 12 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 29/12/2008), se designa el Tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio.
	12411	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 70 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, Opción Auxiliar Administrativo, por el turno de promoción interna, que fueron convocadas por la Resolución de 12 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 29/12/2008), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	12687	Orden de 24 de julio de 2009, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se constituye el Consejo Regulador de la Denominación de Origen Protegida “Uvas de Espuña” y se aprueba el reglamento de sus órganos de gestión y control.
	12420	Anuncio de notificación de la Orden, de fecha 22 de abril de 2009, resolutoria del recurso de alzada interpuesto por don Antonio Lozano García, contra la Resolución de la Dirección General de Ganadería y Pesca, de 30 de diciembre de 2008, recaída en el expediente de medidas cautelares adoptadas en las instalaciones de la explotación ganadera de su propiedad.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	12442	Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Ayuntamiento de Molina de Segura, para Recurso de Acogida a Víctimas de Violencia de Género y programas que favorezcan la Igualdad de Oportunidades.
	12443	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Ayuntamiento de Molina de Segura para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención destinada a la construcción de un centro de día financiada por la Administración General del Estado con cargo al Fondo Especial del Estado para la Dinamización de la economía y el empleo regulado por Real Decreto-Ley 9/2008, de 28 de noviembre.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	12435	Resolución de 13-07-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del calendario laboral del convenio colectivo de trabajo para Aserrío y Fabricación Envases y Paletas de Madera. Exp. 200944170002.
	12429	Resolución de 14-07-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de la modificación del Convenio Colectivo de Trabajo para madera (Carpintería, Ebanistería, Tapicería, etc.). Exp. 200944120003.
	12432	Resolución de 15-07-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de la tabla salarial del convenio colectivo de trabajo para J. García Carrión, S.A. Exp. 200944150018.
	12433	Resolución de 15-07-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de la tabla salarial del Convenio Colectivo de Trabajo para confitería, pastelería y repostería (Obrad. y Desp.). Expte. 200944150019.
	12434	Resolución de 16-07-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de la Tabla Salarial del Convenio Colectivo de Trabajo para Manipulado, Aderezo, Deshueso y Relleno de Aceitunas.-Exp. 200944150020.
	12439	Resolución de 17 de julio 2009, de la Dirección General de Trabajo, de apertura de un nuevo plazo de presentación de solicitudes a Programas de Fomento de la Economía Social regulados en la Orden de 26 de marzo de 2008 de la Consejería de Educación, Formación y Empleo.
	12428	Resolución de 14-07-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de la Tabla Salarial del Convenio Colectivo de Trabajo para Madera (Carpintería, Ebanistería, Tapicería, Etc.).- Exp. 200944150017.
	4 Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	12517	Anuncio de licitación de contrato de servicios. Expte. 58/2009.
	Consejería de Agricultura y Agua
	12414	Anuncio por el que se hace pública la adjudicación de un contrato de suministro. Expte. I-50/09.
	12415	Anuncio por el que se hace pública la adjudicación de un contrato de servicio. Expte. I-34/09.
	12417	Notificación de acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia de caza y pesca fluvial a personas de paradero desconocido.
	12418	Orden de fecha 27 de abril de 2009, resolutoria del recurso de reposición interpuesto por don Antonio Tomás Ródenas, contra la Orden del Consejero de Agricultura y Agua, de pago de la anualidad 2005 en la línea de ayuda a la agricultura ecológica.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	12427	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	12430	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	12431	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	12436	Resoluciones relativas a actas de infracción a empresas.
	12437 Notificación de diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	12440	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	12441	Acuerdo Marco sobre condiciones de trabajo: Ayuntamiento de Mula.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	12583	Adjudicación definitiva de contrato de servicios. Expte. 6/09.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	12023	Autos 255/2009.
	12024	Autos 133/2008.
	12025	Autos 1.040/2009.
	12026	Autos 257/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	11975	Autos 752/2009.
	11976	Autos 752/2009.
	De lo Contencioso Administrativo número Tres de Murcia
	12022	Autos 958/2002.
	De lo Social número Dos de Murcia
	11977	Ejecución 5/2008.
	11978	Demanda 293/2008.
	De lo Social número Tres de Murcia
	12381	Demanda 961/2008.
	12382	Demanda 1.020/2008.
	12383	Autos 601/2009.
	12384	Autos 700/2009.
	12385	Demanda 981/2009.
	12386	Demanda 982/2009.
	12387	Autos 822/2009.
	12388	Autos 992/2009.
	12389	Demanda 920/2008.
	12390	Demanda 944/2008.
	12391	Autos 953/2008.
	12392	Autos 942/2008.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	12380	Autos 1.118/2008.
	12396	Ejecución 192/2009.
	12397	Autos 170/2009.
	12398	Demanda 651/2009.
	12399	Ejecución 168/2009.
	12400	Ejecución 164/2009.
	12401	Autos 161/2009.
	12402	Demanda 1451/2008.
	12403	Demanda 782/2009.
	12404	Demanda 583/2009.
	12405	Ejecución 198/2009.
	12406	Autos 777/2009.
	12407	Ejecución 128/2009.
	12408	Ejecución 108/2009.
	12409	Autos 1.119/2008.
	12410	Autos 36/2009.
	12412	Autos 1031/2008.
	De lo Social número Siete de Murcia
	12364	Autos 496/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	12059	Aprobado inicialmente Plan Parcial “Casa Grande”.
	Mazarrón
	12358	Información pública de la Ordenanza Municipal para la regulación del ejercicio de la venta fuera de establecimientos comerciales permanentes.
	12359	Anuncio de concurso.
	Moratalla
	12361	Inicio de trámite de Declaración de Interés Social para construcción de viviendas en finca Casa Rueda, T.M. de Moratalla, promovido por D. Pascual Martínez Moya.
	12362	Licitación de concesión de bien de dominio público.
	Mula
	12394	Aprobación definitiva de modificación de la Ordenanza Reguladora de la Tasa por Expedición de Documentos Administrativos.
	12395	Aprobación Presupuesto General 2009.
	Murcia
	12027	Aprobación definitiva de la Ordenanza Municipal Reguladora de la Instalación y Funcionamiento de Infraestructuras Radioeléctricas.
	12067	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación del Plan Especial de Reforma Interior en el Plan Parcial El Tiro (UM-185).
	San Javier
	12011	Convocatoria anual de subvenciones del Patronato Deportivo Municipal de San Javier. 
	12012	Modificación de las Bases reguladoras para la convocatoria anual de subvenciones del Patronato Deportivo Municipal de San Javier.
	Torre Pacheco
	12365	Aprobación definitiva de los acuerdos de imposición y establecimiento de las Ordenanzas Fiscales.
	Totana
	12014	Anuncio de licitación del contrato de servicio de retirada de vehículos de la vía pública de Totana. 
	12015	Corrección de errores.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Profesional de Educadores Sociales de la Región de Murcia
	12061	Anuncio sobre regulación e información pública de ficheros de datos.
	Consorcio Administrativo “La Manga Consorcio”
	12016	Aprobación del presupuesto del Ente para el ejercicio 2009.

		2009-07-29T14:48:20+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




